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*Yeşil ok olumluyu kırmızı ok olumsuzu göstermektedir.

BIST100 endeksi dün Orta Doğu kaynaklı jeopolitik belirsizliklerin etkisiyle baskı altında kaldı ve günü %1,45 geri
çekilmeyle 12.922 seviyesinden tamamladı. İşlem hacminin 145 milyar TL ile son dönem ortalamalarına yakın
gerçekleştiği günde, sektörler genelinde satıcılı bir görünüm hakimdi. Bankacılık ve Sınai endeksleri ise sırasıyla
%2,4 ve %1,6 değer kaybetti. Küresel tarafta, bölgedeki tansiyon yüksek kalmaya devam ederken, Trump'ın İran'a
anlaşma için verdiği son tarihin yaklaşması piyasaları temkinli bir moda itti. Diğer yandan, gece yarısından itibaren
müzakere sürecine yönelik haber akışı piyasalar üzerindeki baskıyı azalttı. Ateşkes haberleriyle birlikte bu sabah
küresel piyasalarda risk iştahı pozitif seyrediyor. ABD Başkanı, Pakistan'ın arabuluculuğuyla İran'a yönelik askeri
saldırıların iki haftalığına askıya alındığını açıkladı ve bu sürenin kalıcı bir barış anlaşmasının tamamlanması için
kullanılacağını ifade etti. Gelişmenin ardından petrol ve doğalgaz akışının Hürmüz Boğazı'ndan yeniden
başlayabileceği umuduyla Brent petrolde %10'u aşan düşüşler görülüyor. ABD vadelilerinde %3 civarında
yükselişler yaşanırken, MSCI Asya Pasifik endeksi %5 civarında alıcılı. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,20'lere (Mart
sonunda %4,50'ye yaklaşmıştı) kadar gerilerken, Fed'in faiz indirimi beklentileri tekrar gündeme gelmiş durumda.
Bu ortamda Borsa İstanbul'un güne güçlü bir alım dalgasıyla başlaması sürpriz olmayacaktır. Endeks seans
içerisinde ise 13.500'lü seviyeleri görebilir. Son olarak bugünün ajandasında, FOMC toplantı tutanaklarına ek
olarak Fed yetkililerinin açıklamaları yer alıyor. Yurtiçinde ise Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplanacak
Milli Güvenlik Kurulu takip edilecek.

MAKROEKONOMİ

Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından yayımlanan, küresel ve yurt içi ekonomik gelişmelere ilişkin
değerlendirmelerin yer aldığı Haftalık Ekonomik Veri Takvimi ve Ekonomik Araştırmalar Bülten'ine aşağıdaki
linklerden ulaşabilirsiniz.

ŞİRKET HABERLERİ

BİM Birleşik Mağazalar (BIMAS, Nötr): Şirket, Genel Kurul onayına sunmak üzere 3 taksitte (17 Haziran'da brüt
4,00 TL, 16 Eylül ve 16 Aralık'ta brüt 5,00'er TL) ödenmek üzere hisse başına brüt toplam 14,00 TL, net 11,90 TL
temettü dağıtılmasına karar vermiştir. Son kapanış fiyatına göre temettü verimi %2,0 seviyesindedir.

Borusan Yatırım ve Pazarlama (BRYAT, Sınırlı Pozitif): Şirket, brüt 166 TL net 141 TL temettü dağıtım kararı
almıştır. Son kapanış fiyatına göre temettü verimliliği %7,5'tir.

SEKTÖR HABERLERİ

Halka Arz: Türkiye Emlak Katılım Bankası paylarının halka arzına ilişkin onay için SPK'ya başvurmuştur. Buna
göre, Banka sermayesini 5 milyar TL'den 5,6 milyar TL'ye çıkarmayı planlamaktadır. (Kaynak: Bloomberg)

Havacılık: Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, mart ayında toplam uçak trafiğinin 166 bin 242'ye, yolcu
sayısının ise yıllık %11,3 artışla 16,4mn'a ulaştığını, yılın ilk üç ayında ise toplam yolcu sayısının 49,3mn olduğunu
açıkladı. (Kaynak: AA)

DİĞER ŞİRKET HABERLERİ

Agesa Hayat Emeklilik (AGESA): Agesa Hayat Emeklilik'in mart ayındaki brüt prim üretimi 2025 yılının mart
ayına göre %66,7 oranında yükselerek 2.712mn TL olarak gerçekleşmiştir. Böylece 2026 yılının ilk çeyreğindeki
brüt prim üretimi önceki yıla göre %50 oranında artışla 7.203mn TL seviyesine yükselmiştir.

Anadolu Hayat Emeklilik (ANHYT): Anadolu Hayat Emeklilik'in mart ayındaki brüt prim üretimi 2025 yılının mart
ayına göre %12,6 oranında yükselerek 1.961mn TL olarak gerçekleşmiştir. Böylece 2026 yılının ilk çeyreğindeki
brüt prim üretimi önceki yıla göre %29,1 oranında artışla 5.677mn TL seviyesine yükselmiştir.

Egeyapı Avrupa GYO (EGEGY): Şirket'in portföyündeki Modernyaka Projesi kapsamında 13 adet dükkan KDV
dahil 438mn TL bedel ile satılmıştır.

Meka Global Makine (MEKAG): Şirket'in %100 bağlı ortaklığı Meka İthalat İhracat, yurt dışı yerleşik bir firmadan
1,7mn EUR tutarında kırma eleme tesisi siparişi almıştır.

SDT Uzay ve Savunma (SDTTR): Şirket'in %95 bağlı ortaklığı BKM Bursa Kalıp yurt içi bir müşterisinden 1,9mn
USD tutarında sipariş almıştır. Söz konusu sipariş kapsamındaki teslimatların 2026 ve 2027 yılları içerisinde
yapılması planlanmaktadır.

Yükselen Çelik (YKSLN): Şirket, 125mn TL olan mevcut sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle
%100 oranında artırılarak 250mn TL'ye çıkarılmasına karar vermiştir. Sermaye artırımından elde edilecek fonun
ağırlıklı olarak finansal borçluluğun azaltılması ve işletme sermayesi ihtiyacının finansmanında kullanılacağı
belirtilmiştir. 

GÜNLÜK PİYASA VERİLERİ

   

Saygılarımızla, 

Ziraat Yatırım Araştırma
Gaye Aksongur Yavuz gaksongur@ziraatyatirim.com.tr
Turgut Uslu tuslu@ziraatyatirim.com.tr
Aylin Koşar akosar@ziraatyatirim.com.tr
Yavuz Atmaca yatmaca@ziraatyatirim.com.tr
İsmail Furkan Bayrak ifbayrak@ziraatyatirim.com.tr
Eray Pektaş epektas@ziraatyatirim.com.tr
İlhami Taymaz itaymaz@ziraatyatirim.com.tr

Ziraat Yatırım Aracılık Hizmetleri Servisi
0850 22 22 979  
 

Makroekonomik değerlendirme ve analizler Ziraat Bankası Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmaktadır.
Borsa İstanbul'a kote, halka açık şirket değerlemeleri ve şirket bazlı haberler Ziraat Yatırım Araştırma tarafından
hazırlanmaktadır.

Ziraat Bankası Mersis No: 0998006967505633
Ziraat Yatırım Mersis No: 0998010459400010

UYARI
Bu bülten Ziraat Finans Grubu tarafından, kamuya ilan edilen veriler kullanılarak hazırlanmış olup; sadece müşterileri
bilgilendirme amacını taşımaktadır. Bülten sayfalarında yer alan yazı, tablo ve grafikler izin olmaksızın kısmen veya
tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz ya da yayınlanamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti;
aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.
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